
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26 октября 2016 года         № 110 

                                                                    п. Шексна 

                       

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 28 декабря 2015 года № 155 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное собрание  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28 декабря 2015 года № 155 «Об учреждении 

поощрений Представительного Собрания Шекснинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. В приложении 2 пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Объявление Благодарности производится после поощрения 

Благодарственным письмом, но не ранее чем через 5 лет. Без указанного  

ограничения Благодарность объявляется лицам, отработавшим в одной отрасли 

(профессии) в организациях, учреждениях, предприятиях, органах местного 

самоуправления  Шекснинского муниципального района 20 и более лет. 

Награждение Благодарностью повторно не производится, за исключением 

награждения Благодарностью ветеранов Великой Отечественной войны, 

принимающим участие в военно-патриотическом воспитании молодежи.  

 2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

  

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                                        С.В. Маров 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                       Е.А. Богомазов 


